1570 IX 20 N(ota) B(ene): admissio Petro Frey pbr. August. dioc. ad ministrandum
in susceptis ordinibus et prouidendum quecumque beneficia cum et sine cura in
nostra dioecese, si ad eadem legitime presentatus et institutus fuerit. 3 ß d.

e. cath. – 1552 VIII 27 data prouisio Christophoro Vischer de Vberlingen ad e. p.
cathedralis Const. sibi per D. Rev. prouisam. 1 fl.

prepositura. – 1544 IV 22 siehe Hochdorf (Kr. Biberach).

primissaria. – 1555 VIII 19 data prouisio primiss. in e. cath. Const. Michaeli Mayer.
Tenetur Alexius Huber. 1 fl.

alt. S. Conradi. – [15]39 IV 30 Anthonius Ziegler capn. alt. S. Conradi e. cath. Const.
eandem cap. suam in manus d. vicarii mediante solito iuramento sponte resignauit in
fauorem Vlrici Buckeler editui e. pretacte, in presentia Bartholomei Bock et Joannis
Stamler procuratorum curie Const. iuratorum. Joannes Böpplin, notarius, sst. (Auf
einliegendem Zettel.)

alt. S. Jodoci. – 1527 II 14 Johannes Huser alt. S. Jodoci et Hainricus Gering alt. S.
Martini sub terra e. cath. Const. huiusmodi beneficia de consensu Joannis comitis de
Lupffen custodis et can. e. cath. Const. predicte tanquam collatoris vtriusque benefi-
cii ad inuicem permutarunt et super hoc iurarunt. Actum in ambitu e. predicte pre-
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sentibus Johanne Brysacher et Jacobo Groß capellanis eiusdem e. testibus ad hoc
requisitis. Conrad Rainer, notarius, sst. (Am Rand: 1 lb d.)

alt. S. Martini sub terra e. cath. – 1527 II 13 siehe alt. S. Jodoci.

cap. – 1592 V 21 data prouisio Joanni Helle ad cap. in summo templo Const.

cap. – 1592 VI 8 data prouisio Simoni Fabritius ad cap. in e. cath. Const.

capella S. Laurencii, alt. S. Laurencii. – 1535 VIII 20 mag. Iheronimus Ziegler cleri-
cus capn. alt. S. Laurencii in capella S. Laurencii Const. eandem suam cap. ad manus
d. vicarii seu locumtenentis medio iuramento solito sponte resignauit presentibus
Joanni Cretzer ludimagistro Celle(rathol)di et Hainrico Tettikouer procuratori pro-
cessum curie Const. testibus vocatis et requisitis.

capella SS. Petri et Pauli sub palatio episcopali, alt. BMV et SS. Decem Millium
Martyrum. – 1521 VI 16 Petrus Mäßlin can. Const. vice et nomine Johannis Mäßlin
fratris sui ad cap. alt. BMV et SS. Decem Milium Martyrum etc. in capella S. Petri in
pallacio episcopali Const. Johannem Spyser pbr. viua voce presentauit.

1521 VI 16 inst. Johannes Spyser ad eandem prebendam ad huiusmodi presentatio-
nem d. vicario factam. Et iurauit.

1573 XII 14 inst. mag. Mathias Oxiander vel Surman clericus ex Imenstad ad cap.
Decem Millium Martyrum in capella S. Petri sub palatio Rev. D. nostri Const., certo
modo vac., pnt. p. Leonhardum Mundtprat de Spiegelberg tanquam curatorem Anne
Mäßlin vidue ciuis Const., ad quam tanquam seniorem prosapie eiusdem ius patro-
natus et presentandi ad supradictam etc., viua voce, presente Hieronimo Schuldthaiß
predicte vidue filio. Prestitit iuramentum professionis fidei et fidelitatis. 1 ß 3 d. (Am
Rand: Inuestitura cap. Decem Millium Martyrum sub palatio, que per tringinta et
plures annos vac.)